
Zarządzenie Nr 99/2022 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia do prowadzenia 

bieżących spraw Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam z dniem 1 sierpnia 2022 r. Zastępcę Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia  Panią 

Marzenę Gustaw do prowadzenia w moim imieniu spraw Gminy wchodzących w zakres 

zwykłego zarządu.  

§ 2. Prowadzenie spraw, o których mowa w § 1 obejmuje: 

1. Wykonywanie funkcji bezpośredniego zwierzchnika służbowego, w stosunku do 

pracowników Urzędy Gminy w Dąbrowie Biskupiej i kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz podejmowanie wszelkich czynności z zakresu prawa pracy. 

2. Reprezentowanie Gminy Dąbrowa Biskupia i Urzędu Gminy na zewnątrz, w tym przed 

wszystkimi organami administracji państwowej i samorządowej, instytucjami 

publicznymi, podmiotami gospodarczymi, bankami oraz w stosunku do osób 

indywidualnych.  

3. Wydawanie i podpisywanie decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń w 

indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej oraz innych dokumentów 

sporządzonych w ramach prowadzenia spraw Gminy. 

4. Składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy i przyjmowanie takich oświadczeń także 

rodzących lub mogących rodzić skutki finansowe, tych ostatnich z kontrasygnatą 

Skarbnika Gminy, a  także do działania w ramach postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, w tym do podpisywania zawartych w toku tych postępowań 

umów.  

5. Zarządzanie mieniem Gminy. 

6. Dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z upoważnieniami 

ustawowymi. 

7. Podpisywanie w wersji papierowej oraz bezpiecznym podpisem elektronicznym 

sprawozdań w Informatycznym Systemie Zarządzania Budżetami Jednostek 

Samorządu Terytorialnego BeSTia, w szczególności sprawozdań finansowych, 

sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji finansowych. 



8. Składanie oświadczeń woli i podpisywanie dokumentów w imieniu Gminy Dąbrowa 

Biskupia dotyczących projektów finansowanych z funduszy Unii Europejskiej oraz 

projektów i programów finansowanych ze środków krajowych oraz innych. 

9. Wykonywanie innych zadań wynikających z obowiązujących przepisów prawa oraz 

odrębnych zarządzeń udzielonych już upoważnień lub pełnomocnictw. 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa z § 2 skutkuje od dnia podpisania i może być odwołane 

lub zmienione w każdej chwili w formie zarządzenia Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 


